






Светлосни сигнали:
Стрелките што трепкаат покажуваат дека сигналот за свртување е вклучен.
Означува дека се долгото светло е вклучено.

Главен прекинувач – брава
ON позиција – електричното напојување е вклучено. Моторот може да стартува. Клучевите не може да 
се отстранат
OFF позиција –електричното напојување е исклучено, моторот се гаси, клучевите може да се отстранат.
LOCK позиција -  Управувачот е заклучен, клучевите може да се отстранат
Напомена: Никогаш не го оставајте возилото во ON позиција кога моторот не работи со цел да ја 
заштите батеријата од предвемено трошење. Секогаш оставете го во LOCK позиција со што ќе го 
заштитите истото од кражби.

Заклучување на управувачот
Завртете го управувачот во целост кон лево и заклучете го на следниов начин:
Ставете го клучот кога бравата е во ОFF позиција
Ослободете го клучот
Завртете во LOCK позиција

 



Прекинувачи на управувачот:
Прекинувач за светла (во ON позиција – светлата се вклучени)
Тастер за сигнал за свртување (притиснете го тастерот во насоката во која сакате да сигнализирате 
вртење. Штом вртењето е завршено и управувачот е во централна позиција, притиснете го копчето за 
да го ослободите и исклучите светлосниот сигнал на вртење)
Свирка (се активира со едноставно притискање на копчето)
Старт копче (Пристинете го копчето кога сакате да го стартувате моторот преку електричниот стартер). 
Штом моторот стартува, веднаш ослободете го Старт копчето и никогаш не го притискајте додека 
моторот е во работа !!!
Копче за гасење на моторот (притиснете го копчето во OFF позиција за да го изгасите моторот. За 
стартување на моторот ова копче секога треба да биде во ON позиција)

Напомена: Избегнувајте да го верглате моторот преку електричниот старт повдолго од 4 секунди !







 

Позиција 

ПОМИНАТО РАСТОЈАНИЕ (km)  

Моторно масло R R R R R R R R R R R R R  

Филтер за моторно масло C    C    C    C  

Менувачко масло R   R   R   R   R  

Свеќичка ИСЧИСТИ НА СЕКОИ 2000km / ЗАМЕНИ ДОКОЛКУ Е ПОТРЕБНО  

Растојание на вентили  A   A    A    A  

Ланче на брегасто вратило  A   A    A    A  

Карбуратор     I    I    I  

Филтер за воздух ИСЧИСТИ НА СЕКОИ 2000KM / ЗАМЕНИ НА СЕКОИ 5000KM  

Електролит во батерија  I I I I I I I I I I I I I 

Филтер за бензин ИСЧИСТИ НА СЕКОИ 1000km / ЗАМЕНИ ДОКОЛКУ Е ПОТРЕБНО  

Систем на сопирачки  I I I I I I I I I I I I I 

Каиш               
Штрафови на сите делови Т     Т     Т    

Концентрација на издувни 

гасови 
ПОВРЕМЕНО ПРОВЕРЕТЕ И ПОДЕСЕТЕ 

Следете ја аналогијата на поминато растојание доколку пропуштите некоја од редовните проверки 

Доколку возите претежно во прашливи околности, елементите и филтерот за воздух треба да се чистат поскоро 
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